

**Protokół**  
**XLII sesji Rady Osiedla Św. Łazarz**  
**z 22 czerwca 2022 r.**

XLII sesja Rady Osiedla Św. Łazarz odbyła się w trybie zdalnym z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość. Rozpoczęcie obrad nastąpiło o godz. 18:40.

**1. Otwarcie sesji, powitanie, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.**

W obecności kworum (16 osób obecnych) obrady XLII sesji Rady Osiedla Św. Łazarz otworzył Wiceprzewodniczący Rady Marcin Pakuła. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. Na protokolanta powołano Joannę Smoczyńską – pracownika Wydziału Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta.

**2. Przedstawienie porządku obrad.**

Prowadzący obrady odczytał porządek obrad, który stanowi załącznik nr 2 do protokołu i poinformował, że punkt 11 zostanie procedowany po punktach 3. Komunikaty i 4. Oświadczenia, ze względu na ograniczenia czasowe gości, którzy chcieliby zabrać głos w tej sprawie.

Radna Agnieszka Michalak-Pietkiewicz zawnioskowała o wykreślenie z porządku obrad punktu 6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na 2022 rok.

Radna przypomniała, że zgłosiła Przewodniczącemu projekt uchwały, w którym zaproponowała, aby w konkursie grantowym zgłosić zadanie polegające na zagospodarowaniu terenu wokół Szkoły Podstawowej nr 77. W opinii radnej warto byłoby spotkać się z dyrekcją SP77 oraz SP33 i wówczas zdecydować, z którą placówką przystąpić do konkursu.

Przewodniczący Zarządu Andrzej Janowski przypomniał, że projekt uchwały zakładający przystąpienie do konkursu ze Szkołą Podstawową nr 33 został rozesłany już tydzień temu, a więc radni mieli czas na zgłaszanie do niego uwag. Przewodniczący podkreślił, że uchwała powinna zostać podjęta podczas dzisiejszej sesji, ponieważ Zarząd musi przygotować i złożyć wniosek do konkursu do końca lipca.

Głosowanie nad zmianą porządku obrad – wykreślenie punktu 6:

**Za – 4, przeciw – 10, wstrzymało się – 2.**

**W wyniku głosowania punkt 6 nie został wykreślony z porządku obrad.**

**3. Komunikaty.**

Radny Jakub Skurzyński odniósł się do sytuacji z poprzedniej sesji, podczas której złożył rezygnację z funkcji wiceprzewodniczącego Rady i doprecyzował, że oznajmiając pod koniec dyskusji, że wycofuje swój wniosek, miał na myśli wycofanie rezygnacji z pełnionej przez

siebie funkcji. Ponadto, radny dodał, że rezygnacja, którą złożył nie byłaby skuteczna, ponieważ została złożona ustnie, podczas gdy wymagana jest forma pisemna.

#### **4. Oświadczenia.**

Brak.

#### **11. Projekt uchwały w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury w zakresie realizacji zadania „Organizacja zajęć kulturalnych - IK Pireus”.**

Wiceprzewodniczący Rady oddał głos przedstawicielce Fundacji Otwarta Strefa Kultury, która zapoznała radnych z projektem „Kultura bliskości”, w ramach którego zorganizowany zostanie konkurs grantowy na działania kulturalne, które odbędą się w Inkubatorze Kultury Pireus. Dofinansowanie każdego z podmiotów nie będzie mogło przekroczyć kwoty 2 000 zł. Celem konkursu jest wsparcie artystycznej współpracy nacelowanej na stworzenie przestrzeni do dyskusji pomiędzy artystami i odbiorcami.

Godz. 19:07 – do sesji dołączył radny Tomasz Naradowski. Od tej pory w obradach brało udział 17 osób.

Radny Wojciech Kosiedowski zapytał w jaki sposób będą wybierane projekty. Przedstawicielka fundacji odpowiedziała, że wzorem lat ubiegłych, wybor projektów dokona Grupa Programowa Inkubatora Kultury Pireus, w której zasiadają radni Rady Osiedla oraz przedstawiciele organizacji, które działają w IK Pireus.

Pozostali radni nie wnieśli uwag, przystąpiono do głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały:  
**Za – 15, przeciw – 0, wstrzymało się –1.**  
**Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/238/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 3).

#### **5. Wybór Przewodniczącego Rady.**

Prowadzący obrady przypomniał, że w związku z objęciem przez Andrzeja Janowskiego funkcji Przewodniczącego Zarządu, konieczny jest wybór nowego Przewodniczącego Rady. Wiceprzewodniczący zapytał radnych, czy któryś z nich chciałby zgłosić swoją kandydaturę. Wobec braku zgłoszeń, wiceprzewodniczący poinformował, że on sam chciałby kandydować na Przewodniczącego Rady. Radny przypomniał, że funkcję wiceprzewodniczącego Rady sprawuje od samego początku kadencji i już niejednokrotnie zastępował Przewodniczącego w jego obowiązkach, w związku z czym nie ma wątpliwości, że poradzi sobie na nowym stanowisku.

W związku z brakiem uwag, prowadzący obrady zarządził głosowanie tajne nad swoją kandydaturą.

Głosowanie nad wyborem Przewodniczącego Rady:  
**Za – 14, przeciw – 3, wstrzymało się – 0.**

W wyniku głosowania tajnego Przewodniczącym Rady Osiedla wybrany został Marcin Pakuła.

Uchwała nr XLII/239/III/2022 stanowi załącznik nr 4 do protokołu.

## **6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na 2022 rok.**

Prowadzący obrady oddał głos Przewodniczącemu Zarządu, Andrzejowi Janowskiemu, który przedstawił projekt uchwały zakładający przystąpienie do konkursu grantowego z zadaniem polegającym na odbetonowaniu dziedzińca Szkoły Podstawowej nr 33. Przewodniczący przypomniał, że w ubiegłym roku Rada Osiedla przekazała placówce środki na opracowanie dokumentacji projektowej zagospodarowania placu wewnętrznego, którą wyświetlił na ekranie.

Radna Agnieszka Michalak-Pietkiewicz zapytała, czy konieczne jest przekazywanie przez Radę tak wysokiej kwoty na zadanie i czy placówka pozyska jakichś darczyńców, którzy wesprą projekt.

Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że placówka nie pozyskała żadnego darczyńcy.

Następnie radna zapytała, czy placówka zapewni ogólnodostępność dziedzińca, ponieważ obecnie teren szkoły po zakończeniu zajęć jest zamykany.

Przewodniczący przypomniał, że ogólnodostępność terenu jest jednym z warunków przystąpienia do konkursu, w którym dyrekcja szkoły zdecydowała się wystartować, w związku z czym zdaje sobie sprawę, że dziedziniec będzie musiał być dostępny dla wszystkich.

Radna zapytała też, czy placówka konsultowała się w zakresie projektu z Miejskim Konserwatorem Zabytków.

Przewodniczący poinformował, że omawiany projekt uzyskał uzgodnienie konserwatorskie.

Godz. 19:30 – sesję opuściła radna Klaudia Stecka. Od tej pory w obradach brało udział 16 osób.

Następnie radna Agnieszka Michalak-Pietkiewicz złożyła poprawkę do uchwały polegającą na zastąpieniu zadania w Szkole Podstawowej nr 33 zadaniem „Zagospodarowanie terenu wokół Szkoły Podstawowej nr 77 zlokalizowanej przy ul. Dmowskiego 50 wraz z wprowadzeniem elementów błękitno-zielonej infrastruktury”. Radna przedstawiła założenia projektu i zwróciła uwagę na to, że SP77 położona jest na Dolnym Łazarzu, na terenie którego bardzo brakuje zieleni. Radna poinformowała, że placówka ubiega się też o dofinansowanie termomodernizacji budynku, a więc startując w konkursie grantowym miałyby szansę na kompleksową modernizację swojego obiektu.

Przewodniczący Rady zwrócił uwagę na to, że projekt i kosztorys przekazany przez placówkę został stworzony w roku 2020, a w ciągu dwóch ostatnich lat ceny materiałów i usług budowlanych znacznie wzrosły. Przewodniczący zapytał więc czy powyższe dokumenty zostaną dostosowane do obecnych realiów.

Radna poinformowała, że projekt zostanie zaktualizowany i będzie uwzględniał dodatkowo rozwiązania retencyjne, które można by zastosować na terenie placówki. Radna dodała, że dyrekcja szkoły prowadzi też rozmowy z kilkoma firmami, które mogłyby dofinansować realizację zadania.

Jako kolejny, głos zabrał Przewodniczący Zarządu, który wyświetlił teren placówki na ortofotomapie i porównując ją z przekazanym projektem zwrócił uwagę na to, że planowane nasadzenia zieleni nie będą nowymi nasadzeniami, a jedynie zastąpią te już istniejące. Dalej, Przewodniczący przytoczył zapis umieszczony w projekcie, zgodnie z którym większość betonowego placu położonego na terenie szkoły pozostanie bez zmian, bowiem planowana jest tylko częściowa likwidacja kostki i zastąpienie jej roślinnością. Przewodniczący podkreślił, że projekt SP77 nie jest takim projektem jak ten SP33, gdzie zlikwidowany zostanie cały asfaltowy plac. Projekt SPP77 zachowuje betonową wyspę ciepła, a zieleń wprowadza dookoła niego. W opinii Przewodniczącego projekt powinien zostać poprawiony, a w międzyczasie powinno się doprowadzić do końca inwestycję przy SP33.

Radny Amadeusz Smirnow poparł swojego przedmówcę. Zaznaczył, że projekt SP77 jest projektem bardzo potrzebnym Dolnemu Łazarzowi, jednak wymaga udoskonalenia. W opinii radnego wybór właściwego projektu jest bardzo ważny, ponieważ najprawdopodobniej inne placówki będą się na nim w przyszłości wzorować.

Radna Agnieszka Michalak-Pietkiewicz wyraziła wątpliwość co do tego, czy SP33 będzie posiadała środki na utrzymanie zrewitalizowanego terenu i podkreśliła, że w dalszym ciągu brakuje jej rozmowy z dyrekcjami obu placówek.

Godz. 19:52 – sesję opuścił radny Franciszek Sterczewski. Od tej pory w obradach brało udział 15 osób.

Radny Wojciech Kosiedowski zauważył z kolei, że na odbetonowaniu dziedzińca przy SP33 skorzysta także położony w bezpośrednim sąsiedztwie Młodzieżowy Dom Kultury. Radny uznał też, że projekt SP33 jest nieporównywalnie lepszy niż ten SP77, ponieważ wprowadzi dużo więcej zieleni, której nigdy nie za wiele.

Na tym Przewodniczący Rady zakończył dyskusję i zarządził głosowanie nad poprawką zgłoszoną przez radną Agnieszkę Michalak-Pietkiewicz.

Głosowanie nad poprawką radnej Agnieszki Michalak-Pietkiewicz:

W związku z problemami technicznymi jednego z radnych, Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie imienne:

**Za – 2, przeciw – 13, wstrzymało się – 0.**

**Poprawka nie została przyjęta.**

Głosowanie nad projektem uchwały:

**Za – 12, przeciw – 2, wstrzymało się – 0.**

**Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/240/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 5).

## **7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Rady.**

Przewodniczący Zarządu wyjaśnił, że zmiana w regulaminie Rady polega na dodaniu zapisów dotyczących Internetowego Asystenta Radnego Osiedlowego, przygotowanego przez Wydział Wspierania Jednostek Pomocniczych Miasta, w którym umieszczana będzie korespondencja kierowana do Osiedla oraz zawiadomienia o sesji wraz z projektami uchwał.

Radna Agnieszka Michalak-Pietkiewicz zapytała, czy powyższa zmiana w regulaminie jest obligatoryjna. W opinii radnej projekt uchwały jest w tej chwili bezzasadny i jest za wcześnie na jego procedowanie, ponieważ IARO zostanie uruchomione 1 lipca, a więc mogą jeszcze pojawić się w nim jakieś zmiany. Ponadto, cały czas trwa opiniowanie nowych projektów statutów Osiedli.

Przewodniczący Zarządu poprosił radnych o poparcie uchwały, Przewodniczący Rady zarządził głosowanie.

Głosowanie nad projektem uchwały:  
**Za – 11, przeciw – 3, wstrzymało się – 0.**  
**Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/241/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 6).

## **8. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Kanałowej.**

Przewodniczący Zarządu przypomniał, że projekt został wcześniej udostępniony radnym. Zakłada on odbruki, nasadzenie drzew i zieleni niskiej wzdłuż ulicy Kanałowej.

Godz. 20:13 – sesję opuścił radny Amadeusz Smirnow. Od tej pory w obradach brało udział 13 osób.

Radni nie wnieśli uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały:  
**Za – 11, przeciw – 1, wstrzymało się – 1.**  
**Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/242/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 7).

## **9. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Karwowskiego.**

Przewodniczący Zarządu ponownie przypomniał o udostępnieniu projektu radnym przed sesją i poprosił o poparcie uchwały.

Głosowanie nad projektem uchwały:  
**Za – 11, przeciw – 1, wstrzymało się – 1.**  
**Jedna osoba nie wzięła udziału w głosowaniu.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/243/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 8).

#### **10. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Wypiańskiego.**

Przewodniczący Zarządu poinformował, że w przesłanym radnym projekcie może zajść zmiana dotycząca placyku przed przychodnią - nadal trwają uzgodnienia dotyczące jego przyszłego wyglądu. W projekcie zaplanowano odbruk placyku, jednak ze względów historycznych, zamiast odbruku mogą zostać posadzone drzewa, a wokół nich uzupełniona historyczna mozaika, która była tu niegdyś położona.

Radni nie wnieśli uwag do treści uchwały, przystąpiono do głosowania.

Głosowanie nad projektem uchwały:  
**Za – 12, przeciw – 1, wstrzymało się – 1.**

W wyniku głosowania uchwała nr XLII/244/III/2022 została podjęta przez Radę Osiedla (załącznik nr 9).

#### **11. Wolne głosy i wnioski.**

Radna Joanna Ellmann przekazała pokrótce najważniejsze informacje z posiedzenia Komisji Polityki Przestrzennej i Rewitalizacji Rady Miasta Poznania.

Radna Sylwia Badzińska zapytała, czy planowane jest spotkanie w sprawie przyszłorocznego planu wydatków Osiedla.

Przewodniczący Zarządu odpowiedział, że na ten moment nie ma decyzji o takim spotkaniu, ale jeśli się to zmieni, to wszyscy radni zostaną o nim poinformowani.

Radny Wojciech Kosiedowski pogratulował radnemu Romanowi Modrzyńskiemu tytułu „Człowieka Roku Łazarza” oraz radnym Sylwii Badzińskiej oraz Joannie Ellmann nagrody „Przyjaciela Łazarza” przyznanej prowadzonym przez nie stowarzyszeniu „Łazarz Pomaga”.

#### **12. Projekt uchwały w sprawie**

Punkt został błędnie wprowadzony do porządku obrad, nie został procedowany.

### **13. Zamknięcie sesji.**

Przewodniczący Rady Osiedla, Marcin Pakuła, podziękował wszystkim za przybycie i zamknął obrady sesji. Sesję zakończono o godz. 20:25.

Protokół sporządziła:

(-) Joanna Smoczyńska

Przewodniczący obradom:

(-) Marcin Pakuła

Na podstawie § 27 ust. 1 pkt 2 uchwały nr LXXVI/1124/V/2010 Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutu Osiedla Św. Łazarz zwołuję

XLII sesję Rady Osiedla Św. Łazarz,  
która odbędzie się **22 czerwca 2022 r. (środa) o godz. 18:30**  
z wykorzystaniem środków porozumiewania się na odległość:

<https://poznan-pl.zoom.us/j/89283355399>

Porządek obrad:

1. Otwarcie sesji, stwierdzenie kworum, powołanie protokolanta.
2. Przedstawienie porządku obrad.
3. Komunikaty.
4. Oświadczenia.
5. Wybór Przewodniczącego Rady.
6. Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do konkursu na dofinansowanie zadań inwestycyjnych jednostek pomocniczych Miasta – osiedli na 2022 rok.
7. Projekt uchwały w sprawie przyjęcia regulaminu Rady.
8. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Kanałowej.
9. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Karwowskiego.
10. Projekt uchwały w sprawie zaopiniowania projektu zagospodarowania zielenią ulicy Wyspiańskiego.
11. Projekt uchwały w sprawie rekomendacji dla Fundacji Otwarta Strefa Kultury w zakresie realizacji zadania „Organizacja zajęć kulturalnych - IK Pireus”.
12. Projekt uchwały w sprawie
13. Wolne głosy i wnioski.
14. Zamknięcie sesji.

Wiceprzewodniczący  
Rady Osiedla Św. Łazarz

(-) Marcin Pakuła



## **Informacje o przetwarzaniu danych osobowych podczas zdalnej sesji Rady Osiedli**

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 ogólnego rozporządzenia o ochronie danych osobowych (dalej RODO) z dnia 27 kwietnia 2016 r. informuję, iż:

Administratorem Pani/Pana danych osobowych jest Prezydent Miasta Poznania z siedzibą przy placu Kolegiackim 17, 61-841 Poznań.

Wyznaczono inspektora ochrony danych (IOD), z którym można się kontaktować poprzez e-mail: [iod@um.poznan.pl](mailto:iod@um.poznan.pl) lub pisemnie na adres: plac Kolegiacki 17, 61-841 Poznań.

Pani / Pana dane osobowe przetwarzane są na podstawie art. 6 ust. 1 lit, c, e RODO w jednym lub w kilku z poniżej określonych celów:

wypełnianie obowiązków prawnych ciążących na Administratorze w zakresie przewidzianym przepisami prawa (art. 18 i 20 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej oraz uchwały Rady Miasta Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia statutów osiedli – jednostek pomocniczych Miasta Poznania, numery LXXVI/1113-1154/V/2010) - zapewnienie jawności i dostępności do posiedzeń kolegialnych organów władzy publicznej, w tym sporządzenie protokołów z przebiegu sesji,

wykonanie zadania realizowanego w interesie publicznym (art. 18 ust. 3 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej i art. 15zxx ust. 1 ustawy z 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych) – zapewnienie transmisji audiowizualnej lub teleinformatycznej z posiedzeń organów.

Zakres przetwarzanych przez Administratora danych osobowych może obejmować: imię, nazwisko, e-mail, wizerunek, barwa głosu oraz inne kategorie danych, które uczestnik w trakcie obrad sesji Rad Osiedli może przekazać Administratorowi.

Dane po zrealizowaniu celu, dla którego zostały zebrane, będą przetwarzane do celów archiwalnych i przechowywane przez okres niezbędny do zrealizowania przepisów dotyczących archiwizowania danych obowiązujących u Administratora.

Posiada Pani / Pan prawo do żądania od Administratora dostępu do danych osobowych, ich sprostowania, usunięcia lub ograniczenia przetwarzania oraz prawo do wniesienia sprzeciwu wobec ich przetwarzania, na zasadach i w granicach określonych w rozdziale III RODO.

Ma Pani/Pan prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego, którym jest Prezes Urzędu Ochrony Danych Osobowych.

Podanie danych osobowych przez mieszkańców jest dobrowolne. Zakres udostępnianych Administratorowi danych wynika m.in. z konfiguracji systemu wykorzystywanego do obsługi sesji Rad Osiedli (sterowanie mikrofonem i kamerą), jaką zastosuje osoba, której dane dotyczą tj. uczestnik zdalnej sesji. Natomiast przez radnych osiedlowych podanie danych jest obowiązkowe i niezbędne do wzięcia udziału w sesji zdalnej Rady Osiedla.

Przebieg obrad sesji Rad Osiedli jest rejestrowany na nośniku informacji przy użyciu systemu wykorzystywanego do obsługi sesji Rady Osiedli.

W związku ze zdalnym trybem obradowania Rady Osiedla, do którego wykorzystywany jest program ZOOM dostarczony przez Zoom Video Communications, Inc Pani/Pana dane osobowe przekazywane są do państwa trzeciego będącego poza obszarem Europejskiego Obszaru Gospodarczego na podstawie art. 46 ust. 2 lit. c) RODO (standardowe klauzule umowne).

W związku z tym, iż Trybunał Sprawiedliwości Unii Europejskiej stwierdził nieważność decyzji wykonawczej Komisji Europejskiej (UE) 2016/1250 w sprawie adekwatności ochrony zapewnianej przez Tarczę Prywatności UE-USA, Administrator danych osobowych wdrożył dodatkowe zabezpieczenia celem ich ochrony. Szczegółów w tym zakresie udziela IOD. Więcej informacji nt. przetwarzania danych osobowych przez Zoom Video Communications, Inc znajduje się w Polityce Prywatności Zoom (załącznik poniżej).

Dane osobowe nie będą przetwarzane przez Administratora w sposób opierający się wyłącznie na zautomatyzowanym przetwarzaniu, w tym profilowaniu.

Odbiorcami Pani / Pana danych będą podmioty upoważnione do odbioru danych osobowych na podstawie przepisów prawa lub zawartych z Administratorem umów, w tym podmioty zajmujące się obsługą informatyczną Administratora.

**LISTA OBECNOŚCI NA SESJI NR XLII**  
**RADY OSIEDLA ŚW. ŁAZARZ**  
z 22 czerwca 2022 r.

<b>L.P</b>	<b>IMIĘ NAZWISKO</b>	
1.	<b>BADZIŃSKA Sylwia</b>	obecna
2.	<b>ELLMANN Joanna</b>	obecna
3.	<b>HOFFMANN Agnieszka</b>	nieobecna
4.	<b>JANOWSKI Andrzej Piotr</b>	obecny
5.	<b>KOSIEDOWSKI Wojciech Bartosz</b>	obecny
6.	<b>KOSZAL Dorota</b>	nieobecna
7.	<b>KOWALCZYK Paweł</b>	nieobecny
8.	<b>KRUPA Dawid</b>	obecny
9.	<b>ŁUKARSKA Janina Urszula</b>	nieobecna
10.	<b>MARCINIAK Damian</b>	obecny
11.	<b>MICHAŁAK-PIETKIEWICZ Agnieszka Małgorzata</b>	obecna
12.	<b>MODRZYŃSKI Roman</b>	obecny
13.	<b>NARADOWSKI Tomasz Michał</b>	obecny
14.	<b>NOWAK Maciej Kazimierz</b>	obecny
15.	<b>PAKUŁA Marcin Marek</b>	obecny
16.	<b>PAWELCZYK Szymon Bartosz</b>	obecny
17.	<b>SKURZYŃSKI Jakub Marcin</b>	obecny
18.	<b>SMIRNOW Amadeusz Piotr</b>	obecny
19.	<b>STECKA Klaudia Iwona</b>	obecna
20.	<b>STERCZEWSKI Franciszek Wojciech</b>	obecny
21.	<b>SZESZUŁA Beata Natalia</b>	obecna

